

NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS

Tingvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 33 63 73 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Sten Nørhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NØRHEDE VVS-BEREGNING ApS Dalgasgade 56, st 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 63 73 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Nørhede, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Modervirksomhed	Nørhede Holding ApS CVR-nr. 33 75 10 79

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive beregnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.018.214 kr. mod 5.832.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880.607 kr. mod 1.317.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	7.018.214	5.832.281
1 Personaleomkostninger	-4.638.984	-4.070.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	39.353	-75.739
Driftsresultat	2.418.583	1.686.479
Andre finansielle indtægter	13.033	17.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.895	-7.088
Resultat før skat	2.428.721	1.696.763
Skat af årets resultat	-548.114	-379.636
Årets resultat	1.880.607	1.317.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	80.607	117.127
Disponeret i alt	1.880.607	1.317.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.752	118.503
4 Indretning af lejede lokaler	348.097	358.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.849</u>	<u>477.496</u>
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>371.849</u>	<u>492.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	561.027	911.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.400	449.825
Andre tilgodehavender	430.767	416.792
Periodeafgrænsningsposter	59.118	180.611
Tilgodehavender i alt	<u>1.509.312</u>	<u>1.958.633</u>
Likvide beholdninger	<u>1.272.284</u>	<u>470.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.781.596</u>	<u>2.429.203</u>
Aktiver i alt	<u>3.153.445</u>	<u>2.921.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	429.108	348.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.309.108</u>	<u>1.628.501</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.072</u>	<u>47.466</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.072</u>	<u>47.466</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>97.220</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>97.220</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.621	123.891
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	367.774
Anden gæld	<u>715.644</u>	<u>611.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.265</u>	<u>1.148.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>812.265</u>	<u>1.245.732</u>
Passiver i alt	<u>3.153.445</u>	<u>2.921.699</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	231.374	1.170.000	1.481.374
Udbetalt udbytte	0	0	-1.170.000	-1.170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.127	1.200.000	1.317.127
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	348.501	1.200.000	1.628.501
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.607	1.800.000	1.880.607
	80.000	429.108	1.800.000	2.309.108

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.107.754	3.576.923
Pensioner	475.158	437.845
Andre omkostninger til social sikring	22.572	23.364
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.500</u>	<u>31.931</u>
	<u>4.638.984</u>	<u>4.070.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.895</u>	<u>7.088</u>
	<u>2.895</u>	<u>7.088</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	572.484	572.484
Afgang i årets løb	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>212.484</u>	<u>572.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-453.981	-396.230
Årets afskrivninger	-25.084	-57.751
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>275.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-203.732</u>	<u>-453.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.752</u>	<u>118.503</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2025	364.440	131.678
Tilgang i årets løb	0	364.440
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-131.678</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>364.440</u>	<u>364.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-5.447	-119.137
Årets afskrivninger	-10.896	-14.852
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>128.542</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-16.343</u>	<u>-5.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>348.097</u>	<u>358.993</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	142.220
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-45.000</u>
	<u>0</u>	<u>97.220</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 56 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 348 t.kr. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på løbende måned + 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørhede Holding ApS, CVR-nr. 33 75 10 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationselskabets årsrapport.